
Neuvěřitelné ceny!

Brn1 / -

Snížení cen!Snížení cen!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 29. 1. 2015 do 4. 2. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 5

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 29. 1. 2015 do 4. 2. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 5

(=100 g 14,95)

LEVNE!SLEVA!44%

27,90
původně 49,90

LEVNE!

(=1 l 197,80)

SLEVA!28%

98,90
původně 139,-

(= 1 kg 39,96)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,902500 g

LLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVNNNNNNNNEEEEEEEEE!!!!!!!!SLEVA!49% 

135,-
původně 269,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!50%

26,90
původně 53,90

(=100 g 14,95)

(=100 g 54,50)

SLEVA!52%

109,-
původně 229,-

LEVNE!

(=1 l 15,-)

SLEVA!46%

7,50
původně 13,90

SLEVA!28% 

84,90
původně 119,-

Sušák
na prádlo
  skládací
  délka šňůr: 18 m
  rozměry:

180 × 55 × 90 cm

Z lásky
k Česku

Jacobs Krönung

Instantní káva
Jacobs Krönung, Jacobs Krönung Gold

nebo Jacobs Krönung Espresso
200 g

Max. 10 kusů na osobu/den

Landküche

Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu

mražená
2500 g

do vyprodání
zásob

Lukana

Rostlinný olej
1 l PET láhev
Max. 10 kusů
na osobu/den

Staropramen 11

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Božkov

Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Orion
Studentská pečeť

Čokoláda
různé druhy
180 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Vepřová plec
bez kosti
v celku
výborná na pečení

kg

Už brzy pro Vás otevřeme novou
prodejnu Kaufl and v Brně – Slatině!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové cé hhyby neručíme. Prodej jen v mno

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, HB2, Ho2, HrM2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Orl2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, ZS2 / X2 Dc2, DK2, Jic2, JN2, Chru2, Ko2, MB2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

LEVNE!

(=100 ml 1,66)

SLEVA!42%

8,30
původně 14,50

LEVNE!LE

(=100 g 7,08)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 7,79)

SLEVA!33%

17,90
původně 26,90

Moravia Lacto

Podmáslí
kysaný mléčný 

výrobek
tuk 1 %
500 ml

Moravia

Olešnický tvaroh
měkký
tuk 1 %
230 g

Ovofit

Tvarohový dezert
jahoda, ananas nebo višeň
tuk 1,5 %
140 g

Plná náruč chutí



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

naší země!

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, HB3, Ho3, HrM3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Otk3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, ZS3 / X3 Dc3, DK3, Jic3, JN3, Chru3, Ko3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

!LEVNE!

(=100 g 7,94)

SLEVA!20%

11,90
původně 14,90

LEVNE!SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE!LELELELELELELEVVN

(=100 g 7,92)

SLEVA!26%

9,90
původně 13,50

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!48% 

11,90
původně 22,90

SLEVA!42% 

39,90
původně 69,90

1 kg

LEVNE!

(=1 l 330,-)

SLEVA!30%

165,-
původně 239,-

LEVNE!SLEVA!30%

24,90
původně 35,90

LEVNE!

(=100 g 11,29)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 5,69)

SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

(=100 ml 5,80)

Paštika
různé druhy
150 g

Poličanka

Majonéza
nebo
Tatarská omáčka
240 ml

Otma

Boloňská  
omáčka
s kousky masa
350 g

Bona Vita

Cornflakes
1 kg

 nebo Soltino

Snack
různé druhy
125 g

Café
Standard

Káva
zrnková

70 g

Rudolf Jelínek

Slivovice bílá
45 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Savo Perex

Prostředek 
na bělení 

prádla 
svěží vůně nebo 
květinová vůně

1 l

Cukr
krystal
1 kg

Kvalitní
české pálenky
Světové Valašsko
Ovocné destiláty patří již po 
staletí v některých koutech 
naší země k jistému folkloru. 
Tady vás srdečně neuvítají 
chlebem a solí, ale poctivou 
pálenkou. Pokud si s domácí-
mi neťuknete, s nadsázkou 
hrozí, že vás nepustí ani přes 
práh. Takových, kteří odmít-
nou, je ale v těchto konči-
nách pramálo. A vynikající 
pálenku lidé milují nezávisle 
na původu kdekoliv. 
Nejznámější je bezesporu 
slivovice. Pěstování švestek 
má u nás dlouhou tradici, 
rozkvět zažilo ke konci
18. století. Kdo dnes nevlast-
ní sad, musí se porozhléd-
nout jinde. Jistotu nejvyšší 
kvality má zaručenu ve Vizo-
vicích. V bráně Valašska sahá 
tradice výroby ovocných 
destilátů až do roku 1585. 
O nějakých 300 let později 
tady vznikla společnost RU-
DOLF JELÍNEK, která vyváží 
své poklady i do zahraničí 
Vlajkovou lodí společnosti je 
slivovice, kterou vyrábí 
v několika variantách, ale 
produkuje také značkové 
ovocné destiláty jako 
hruškovice, meruňkovice, 
třešňovice nebo jablkovice.

KvKKKvKvKKKvKvK lllalalalaalititititititititit íínííííííínínínínínní



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Boh4, Brn4, CT4, CTB4, Ho4, HrM4, Jes4, Kar4, Km4, Kop4, Kyj4, Pel4, Pre4, Su4, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vse4, VsM4, ZS4, ZA4 / X4 Dc4, DK4, Jic4, JN4, Chru4, KH4, Na4, Ny4 / X4 
AMK4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, Kla4, Sla4, St4, Pis4 / X4 Do4, Kad4, Lou4, Mo4, Pb4, Tp4, UL4, Zat4 / X4

SLEVA!28% 

19,90
původně 27,90

SLEVA!28% 

9,90
původně 13,90

SLEVA!27% 

7,90
původně 10,90

(= 1 kg 15,80)

SLEVA!38% 

7,90
původně 12,90

Napěchován zdravímGrapefruit je v pravém smyslu 
slova zásobárnou zdraví – 
obsahuje totiž neuvěřitelnou 
koncentraci látek s léčivým
 a preventivním účinkem. 
K nejdůležitějším patří vitamin C, 
bioflavonoidy, kyselina listová 
a vitaminy skupiny B. Na zdraví!

Grepy červené
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg

Cibule žlutá 
kuchyňská
Česká republika, 
dovoz Německo 
nebo Holandsko
1 kg

Brambory 
žluté pozdní
dovoz Francie
1 kg

Zelí 
kysané bílé
Česká republika
500 g balení

Čerstvé
z České republiky

Tak chutná



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl5, Boh5, Brn5, CT5, CTB5, Ho5, HrM5, Jes5, Kar5, Km5, Kop5, Kyj5, Pel5, Pre5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vse5, VsM5, ZS5, ZA5 / X5 Dc5, DK5, Jic5, JN5, Chru5, KH5, Na5, Ny5 / X5 
AMK5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ben5, Ber5, Kla5, Sla5, St5, Pis5 / X5 Do5, Kad5, Lou5, Mo5, Pb5, Tp5, UL5, Zat5 / X5

LEVNE!

169,-

SLEVA!26% 

10,90
původně 14,90

SLEVA!42% 

19,90
původně 34,90

SLEVA!33% 

19,90
původně 29,90

v keramickém

květináči

LEVNE!

36,90bez keramického

květináče

LEVNE!

49,90bez keramického

květináče

Zelí pekingské
dovoz Polsko
1 kg

Kapusta 
růžičková
dovoz Holandsko
1 kg balení

Hrušky zelené
dovoz Belgie 
nebo Holandsko
I. jakost
1 kg

Cyclamen 
persicum - brambořík
průměr květináče: 10,5 cm
v prodeji 24 kusů 
1 kus

Saintpaulia 
ionantha
průměr 
květináče: 9 cm
v prodeji 60 kusů 
1 kus

Ficus 
Ginseng
průměr 
květináče: 
12 cm
v prodeji 
18 kusů 
1 kus

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6, CTB6, Ji6, Ry6 / Brn6, CTB6, HB6 ... Ca6, DK6, Lb6, Me6, NB6, RL6 / Ca6, DK6, JN6 ...
CK6 / CK6, Ben6, JH6 ...

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,90
(= 1 kg 79,80)

SLEVA!31% 

54,90
původně 79,90

SLEVA!19% 

79,90
původně 98,90

Kvalita od 
řezníka značky 
K-Purland!
Ten, kdo klade důraz 
na chutnou a zdravou 
kuchyni, při výběru surovin 
nepřistoupí na žádné 
kompromisy a již při nákupu 
dbá na kvalitu a čerstvost.

Objevte proto obrovský 
výběr lákavých specialit 
z hovězího a vepřového 
masa, které jsou denně 
čerstvé, mistrně zpracované, 
za velice příznivé ceny 
a vždy v té nejlepší 
kontrolované kvalitě!

Přesvědčte se sami o kvalitě 
našich výrobků K-Purland 
z našeho masozávodu 
v Modleticích.

Pouze 

tento týden!
Pouze 

tento týden!

Moravský vrabec 

500 g balení

Vepřové koleno 
z kýty, v celku 
výborné na pečení nebo ovar

kg

Vepřová pečeně
s kostí, v celku

výborná na pečení

kg

Snížení cen!
S kvalitou



Chlazená drůbež 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn7, CT7, HB7, HrM7, Kar7, Knv7, Pre7, Pv7, Svi7, Su7, Vys7, Zl7, ZS7 / Brn7, Bru7, CT7 ... DK7, Jic7, JN7, Chru7, Ko7, Ny7, Tu7 / DK7, Jic7, JN7 ...
JH7, Pis7 / CB7, Ben7, JH7 ... Che7, Kt7, ML7, So7, Tp7 / Do7, Che7, Cho7 ...

SLEVA!32% 

79,90
původně 119,-

SLEVA!33% 

99,90
původně 149,-

LLLLLEEEEEEEEVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!

SLEVA!50% 

34,90
původně 69,90

(= 1 kg 69,80)

SLEVA!21%

(=100 g 15,78)

78,90
původně 99,90

Prominent

Krůtí maso na čínu
500 g

Pražská uzená kýta

kg

Debrecínský špek
uzené maso

kg

Co když…
Jistěže, ideální je, když si maso 

namele každý sám. Ale co když 

nemáte mlýnek, nebo návštěva 

už zvoní u vchodových dveří? 

Tehdy je dobré mít doma 

předpřipravené mleté či mělněné 

maso. Na karbanátky, špagety, 

sekanou, kebab…

Mělněné maso Extra
směs hovězího 

a vepřového masa

500 g balení

Snížení cen!
je radost vařit!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn8, Zl8 / Brn8, OZa8, Zl8

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

31,9049,90

15,90

Krevety 
v nálevu
(Pandalus Borealis)
chlazené
z volné přírody
FAO 21 – Severozápadní Atlantik
100 g

Losos
(Salmo salar)
steak chlazený
aquakultura Norsko
cca 200 g
100 g

Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně!
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem obslužném 
pultu s rybami. Chcete uspokojit 
vlastní chuť na lososa, nebo 
ohromit návštěvu gurmánským 
zážitkem z dokonale 
připravených a vypadajících 
krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu,
že ryby jsou z těch nejlepších 
chovů? Potřebujete kvalifikovaně 
poradit, rybu nafiletovat nebo 
jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte profesionály 
u našeho ledového pultu
s rybami. Ti Vám ochotně poradí 
a pomohou vybrat ryby či dary 
moře, které dokonale padnou 
Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si odplavat 
tak skvělou nabídku!

Pohořelický 
Kapr půlený
(Cyprinus
carpio)
chlazený
aquakultura
Česká republika
cca 750 g
100 g

Chlazené ryby – platí pouzeChlazené ryby – platí pouze
Leden –



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafiletujeme, naporcujeme  
a zabalíme do termosáčku.  
Rybí speciality si tak  
přinesete domů čerstvé  
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Rybu Vám rádi  
připravíme!

Kaufland servis:

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

Pstruh
(Oncorhynchus mykiss)

celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Německo, Itálie,
Francie, Dánsko, Slovensko 

nebo Česká republika
cca 300 g

100 g

Filátka ze pstruha 
s mandlovou krustou 

Potřebujeme (pro 4 porce):

4 větší čerstvé pstruhy
3 citrony
50 g plátkovaných mandlí
3 lžíce másla
2 lžíce nasekané petrželky 
nebo pažitky
sůl

Postup: 

Pstruha nejprve očistíme a poté z něj 
ostrým filetovacím nožem odkrojíme 
oba filety. Každý filet začistíme 
a zbavíme kostí a páteře. Citrony 
nakrájíme na tenké plátky. Dno většího 
pekáče pokryjeme plátky citronu. 
Na ně pak rozložíme filátka ze pstruha 
kůží dolů. Každé z nich osolíme, 
pokryjeme drobnými oříšky másla 
a zasypeme mandlemi. Přendáme do 
trouby rozehřáté na 200 °C a pečeme 
asi 15 až 20 minut. 
Hotové dozdobíme čerstvou petržel-
kou nebo pažitkou a ihned podáváme 
spolu s upečenými plátky citronu. 
Filátka podáváme jako předkrm s bílým 
pečivem. Pokud je chceme podávat 
jako hlavní jídlo, zapečeme filátka na 
vrstvě předvařených nových brambor 
a podáváme spolu.

Více receptů najdete na

www.kaufl and.cz/  
kucharka 17,90

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn9 / Brn9, OZa9, Zl9

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

23,9018,90

měsíc fi letů!
pro OD Kaufland Brno – Bohunice

Treska tmavá
(Pollachius ssp.)
celá, chlazená, kuchaná
z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 1,5 kg
100 g

Uzený sleď obecný
(Clupea harengus)
bez hlavy
uzený studeným kouřem
200 – 300 g
100 g



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh8, Bsk8, Brn10, CT8, CTB8, HB8, Ho8, HrM8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, NJ8, Otk8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, Zl10, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8...  Dc8, DK8, Jic8, JN8, Chru8, Ko8, Me8, Na8, Ny8, Tu8 / X8 
AMK8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CK8, Ber8, JH8, Kla8, Ta8, Pis8 / X8 Che8, Kt8, LTV8, ML8, Mo8, Pb8, So8, Tp8, Zat8 / X8

LEVNE!LEVNE! LEVNELELLLLELELLLELELELELELELELELEELELELLELELELELELELELELELELELELELELELELELEELEEELLELLLELELELELELEELELEELELEEELEEEEELLELLLEEELLEEELELELELELLEELELEELEELELELELEEEELLELLLLELELELELELELELELLELELELELEEEELLELELLLELLLLLLEEELLELLLELEELEEELLLELLELLELLEEELELLLLLELELEVVVVVNVVNVVNVNVNVVVVVNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNNNVNNVNVNVNVNNVNVNVNNVNVNVNVVVVNVVVVVVVVVNNNVVNVVVVVNNVNVNVNNVNVNNVNVNVNNNVNVNNNVNNNNVNNVNVNVNVVNVNVNNVNVNVNVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVVNVNVNVVVNVNVNVNNNVNVNVVVVVNVNNNNNNNNNNNVNVVVVNVVNVVVVVVVNVNNNNE!E!EE!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!E!EE!E!E!EE!EEE!E!!EEEEEEE!!E!!E!EEE!!!E!E!!!E!E!!EE!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!EEE!EEE!E!E!E!EE!E!!EEEEE!!E!EE!EEE!E!EEE!E! VNE!LLLLLEELELEL VLLLLLLLLLLLLL LELELELELELELELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!E!E!E!LELELLLLLL

LELELELEVNNVNE!EE LEVNE!

!LELELELELELLLLELELEELEEEEELELELELEELLLELEELEEELLLELEEELELLLLEELELLLLELLLLELLLLLLLLLEELLELELLLLELELELLELLLLLLLLLLLLLLLEEELLLEELLLLLELELLLLLLELLELELELELLLLEELLELEEEEELEEELEEELLEEEELELEEVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNVNVNVNVVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVVVNNNVNVNNVNVNVNVNVNVNNVNNVNVNVNVNNVVNNNNNVNVNVNNVVVVVNVNNVNNNNVNVNVNVNNVNVNNVNVVVVVNVNVVVVNVVVNVVVVVVVVNNVVVVVV E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!EE!EEE!E!EE!E!!E!EEEEE!E!EEEEEEE!EEEE!EEEEEEEEEEE!! LLLELELELELELELELELEEVVVVVVNVNE!E!LLL LLLLELELEVNVNE!E! LLLLLELELELELELEVVNVNE!E!SLEVA!22%
původně 38,50

29,90
SLEVA!37%

původně 7,90

4,90
SLEVA!26%

původně 8,90

6,50
SLEVA!31%

původně 12,90

8,90

SLEVA!21%
původně 15,90

12,50
SLEVA!22%

původně 8,90

6,90

SLEVA!31%
původně 10,90

7,50
SLEVA!31%

původně 16,90

11,50
SLEVA!21%

původně 15,90

12,50
SLEVA!26%

původně 22,90

16,90
Touha uchovat chuťKdyby originální česká klobása 

hledala své předky, našla by je 
v českých, moravských či slezských 
vesnicích. Tam měla každá rodina 
vlastní recept na výrobu dobré 
klobásy. Touha uchovat její
úžasné chutě se přetavila
i do Originál české klobásy.

Zámecká
šunka
nejvyšší kvality
obsahuje 
93 % masa
100 g

Anglická
slanina
100 g

Vysočina
100 g

Polský salám
100 g

Vodňanské kuře

Originál česká 
klobása

100 g

Libové párky
100 g

Rybí
pomazánka
100 g

Salát 
mrkvový
s ananasem
100 g

Salát
se žampiony
100 g

Třešňové 
papričky
plněné sýrem
100 g

Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.

Rádi Vám



Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly obsazeny všechny váhy?  
Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufland zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Boh9, Bsk9, Brn11, CT9, CTB9, HB9, Ho9, HrM9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, NJ9, Orl9, Otk9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, Zl11, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9...  Dc9, DK9, Jic9, JN9, Chru9, Ko9, MB9, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / X9 
AMK9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CK9, Ber9, JH9, Kla9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9... Che9, Kt9, LTV9, ML9, Mo9, Pb9, So9, Tp9, Zat9 / X9

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

E!E!E!!!!LELEELELEELELELLLELELELELELELELELELELELLLELELELELELELELELELLELELLLELLLELELELELLEELELLLELLELLLLLELLLLELLLLLLELELLLEEELEEELLLLELLEEELLLLLLLEEEELLLLLLEELLLLLLLEEELLLEEELLEEEEVVVNVVNVNVNVNNNNNNVNVNNNVVVVVVVVVVVNNNNNNVNNNNNNNNNNNVNNNNNNNNNNNNEE!E!E!!E!!!!E!E!E!!!!E!E!E!!E!!E!E!E!!E!!E!E!E!!E!E!!E!!E!E!E!E!!E!E!E!E!!!EEE!E!!E!E!E!EEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE LELEELEEEELELELELELELELELELELELELELEEEELELELELELELEELELLELLELLLELLLELLLL VNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVVNVNVNVNVNNVVVVNVNNVVVVVNVNNE!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!EEEE!E!E!EE!E!EE!E!!!E!!!!E!!E

LEVNE! LEVNE! LEVNE!VN ! LEVNE!

VNNNNNNNVNNNVNNNNNNNNE!E!!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!E!E!E!!E!EE!E!E!!E!EEE!!EE!!E!E!!E!!LELELELLLEEEELELLELELLLLLLLLLLEEELELLLLLELELLEELEELLELLLLLLLLLLLLEEEEEELELELLELLLELLLLLLEEEEEELELELELELLLLLLLLEEEEEEEELEELELLLLLLLLLLELEEELELEELELLLLEELEELELELELELLELELELELELELEELELLELELELELELELEELLELELELELLELEELEELELELLELELELEELELELELELELELELLEELELELELELELLELELELELLLLELELEELEELLELLLLELLEELEEELEELEEEEVVVVVVNVVNVVVNVVNVVNVVVNVNNNVNVNVNNNVVVVVVVVNVVVVVNNNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVVVNVVNVNVNVNVNVVVVNVNVVNVVVVVNVNNVVVVVVVVVNVNVNVNVVNNVNVNVVNVNNVVVVVNVNNVNNVNNVNNNVNVNVNVNNNNVNVVNVVNVVVVVVVV E!E!E!EEE!E!E!E!E!EEE!EEEEE!E!!EEEE!EEEEEEEEEEEE LELELELELELELELEELELLEVNVNVNVNVNVNVNVVNNE!E!EE!!EE!E!E!EE!LLLLELELELELELLLLLELLLEEELEELELLLLLLLELLEEEEELEELELELELELELEELLLLLLLELELELEELELEEELELELELEELELLLLLLELELELEELEEELELEEELEELELLELELLEELELEEELEELELLLEELEELEELELLLLLLLLELEELEEELELLLLLLEELELELELLLEELLLELELELLELLLELLELELLEELLEELLEELLLEEELLLELELELELELLLELELELELEELELEELEEEELELLELELLLEEEELELELLELLLLLELLLELLEEVNVNVNVNVNVVVNVVVVNVVVNVNVNVVNVNVNNVNVNVVVNVNVVNVNVNVNVNVNVVNVVVNVNVVNVNVNNVNVNNVNVNVNVNVVVVNVNVNVVNVNVNNNVVVVNVNVVVVVVVNVNVVVVNVVVNVVVNNVNVVVNVVVVNVVNVNNNVNVVVNVNVNVNNNVNNVVVVNNVNNNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNNNNVNVVNVVNVNNNNVVNVVNNVNVNNNVNNNVNVNVVNNNNVNNVNNNVNNNVNNNNNNNNVNNNNNNNNNVNNVVNVVNNVVVNNVNVNNVNNVNVNVVNVNVNVVNNVNNVNNNNVNNNNNNVNNNNNVVVNNNNVVVNNNNNE!EE!E!E!EE!E!!!E!E!E!!!E!E!E!E!EE!!!!E!E!!E!EEE!EE!EE!E!E!E!E!!EE!E!EE!E!E!E!!E!!!E!E!EEEE!E!E!!E!EE!EE!E!!E!!!EE!E!!E!!EEEE!E!E!E!EEE!EE!!!EEEEEE!!E!E!EEEE!E!E!!EEE!!EEEEE!!E!!!E!!!!!E!E!!!EEE!!!E!EEEEEEEEEEEEEEE!!!!EEEE!E!!EEEE!!E!EEEEEEEEEEEEEEEEEE

LELELELELELEELELEEELELELELELELEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNNNVVNVNVNNVNVNNNNVNVNNVVVV E!E!E!E!EEEEE!E!EEEEEEEE!EEEEEEEEEEEEE!LELELELELELEEEEVNVNVNVNNNNNNNVNNNNNNVNNEE!E!EEEEEEEEE!EEEEEE LLELLLELELELELLELELELELEELLELELELELELELELELLELELELELEELELEEEEL VNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVVNNVNNNVNVVNVNNVNVNVNVNVVNVVVVNVVNVNNVNNNVNNVNVVVNE!E!E!E!E!E!E!!!E!E!!E!!EE!!E!E!E!EEESLEVA!20%
původně 14,90

11,90

SLEVA!20%
původně 47,90

37,90
SLEVA!25%

původně 3,90

2,90

SLEVA!20%
původně 11,90

9,50

SLEVA!26%
původně 7,50

5,50

SLEVA!20%
původně 39,90

31,90

SLEVA!24%
původně 21,90

16,50
SLEVA!33%

původně 29,90

19,90
SLEVA!34%

původně 52,90

34,50
SLEVA!22%

původně 32,90

25,50

SLEVA!30%
původně 42,90

29,90

Jako s miminkem

Slovem „ciabatta“ se v italštině 

označují pantofle. Proslulý italský 

chléb dostal tento název právě 

proto, že svým vzhledem připomíná 

obnošené pantofle. Ale nenechme 

se zmýlit, s jeho křehkým těstem je 

potřeba zacházet jako s miminkem, 

jak říkají Italové.

Ciabatta 
rajčatová
pšeničné pečivo
80 g

Agrofarma

Kaškaval ovčí
tuk v sušině 35 %
100 g

Emmentaler AOC

Sýr
přírodní zrající

s tvorbou ok
4měsíční

tuk v sušině 45 %
100 g

Gorgonzola Igorcreme

Sýr
přírodní zrající
s modrou plísní
uvnitř hmoty
tuk v sušině 48 %
100 g

Old Dutch Master

Archivní gouda
přírodní extra tvrdý 
sýr, zrající po dobu
min. 11 měsíců
tuk v sušině 48 %
100 g

Mozzarella uzená

Sýr
nezrající, uzený
tuk v sušině 18 %
100 g

Sedlčanský Modřenín

Sýr
s modrou plísní
uvnitř hmoty
tuk v sušině 56 %
100 g

Cibulový
chléb
pšeničný chléb
740 g

Dalamánek 
Pistolet 
s posypem
pšenično-žitné pečivo
70 g

Minizávin
s rajčaty 
a mozzarellou
jemné pečivo
108 g

Donut
s náplní 
s čokoládovou 
příchutí 
s polevou
67 g

zdarma poradíme!



Mléčné potraviny/Tuky

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Orl10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10 ... Dc10, Chru10, MB12, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM12, AMO12 ... Che10, Kt10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, Tp10 / X10

(=100 g 4,60)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 g 16,62)

LEVNE!

(=100 g 4,19)

SLEVA!44%

8,80
původně 15,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 5,96)

SLEVA!28%

14,90
původně 20,90

LEVNE!SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

NEE!E!E!E!!!LELELELELEEELELELEEEELEEEEELEELEELELEELELEEEEEELELELELELELEEEEEEELELELELEEEEELELEEEEEEEELEELLLELEEELELELELELELELEELELELELELEEELELLLLELEELELELEELLLLLLLLELELELLLLLLLELEELLLLLLEELELELELELLLEELELEELELELELEELELLELEELELELLLEEELLEELEELELELELLLEEEELEEELEEEEELEELEEEELEEELLELEEELEEELELLEEEELEVVVVVVVNVVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNVNVNVNVVVVVNVNVNVVVVVNVNNVVVNVNNVNVNNVNVNVNVNVVVVVNNNVNVVNVNVVNVVVVNVNVVNVNVNVNVVVVVVVNNNNVNNNVNNVNVNVNVNVVVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNNNNVNVNVVNVVVNVNNVVVNVVVNNNVNNNVVNNNNNNNNE!E!E!E!EEE!E!EEE!E!E!!E!E!E!E!EE!EE!!EEEEEEEE!E!E!!E!E!EE!E!E!!!E!EE!!!E!!E!E!!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!!EE!E!!E!EEE!!E!!!EEE!E!!E!E!E!!EEE!!EEE!EEEEEEEEEEEEEEEESLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 6,95)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

SLEVA!42% 

6,90
původně 11,90

380 g

VNE!LLE

(=100 g 7,94)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LELELELELELELELELLELEVVVNVNVNVNVNVNE!

(=100 g 15,86)

SLEVA!44%

44,40
původně 79,90

LEVNE!

(=100 g 6,36)

SLEVA!38%

15,90
původně 25,90

LEVNE!

(=100 g 3,32)

SLEVA!40%

14,90
původně 24,90

LEVNE!

(=100 g 8,60)

SLEVA!31%

12,90
původně 18,90

EVNE!LE

(=100 g 3,93)

SLEVA!44%

14,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 3,18)

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 3,94)

SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

Zott Jogobella

Jogurt
s kousky ovoce
různé druhy
tuk 1,1 % – 2,6 %
150 g

Kostelecké
uzeniny

Poctivý párek
s goudou

obsah masa 80 %,
obsah goudy 10 %

180 g

Olma

Smetana
tuk 12 %

210 g

Olma Klasik

Bílý jogurt
tuk 2,5 %

150 g

Rajo Acidko

Kysané
mléko
vanilka

tuk 3 %
450 g

Kunín

Smetanový 
jogurt

jahůdka nebo 
meruňka

tuk 8,3 %
380 g

Julian

Tvarohový
dezert

jahoda
nebo čoko
tuk  5,5 %

150 g

Zott Srdíčko

Puding
čokoládový nebo 
vanilka+čokoláda

tuk 2,4 %
4 × 125 g

Olma Zlatá Haná

Směsný tuk
roztíratelný
tuk 73 %
250 g

Alfa

Rostlinný 
margarín
máslová příchuť
250 g

Kostelecké uzeniny

Poctivá šunka
od kosti

nejvyšší jakosti
obsah masa 92 %

100 g

B-Unipack

Debrecínská 
pečeně
100 g

Myslivecký 
salám

200 g

Krahulík

Balaton klobása
280 g

PPPP

OOl

í

JJul

Zott Monte

Mléčný dezert
čoko-oříšek
tuk 13,3 %
150 g

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu 
dne jeden nebo více druhů zboží 
s prošlou lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích dárkovou 
poukázku v hodnotě  
30,- Kč.

Absolutní čerstvost!
Kaufland zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh11, Bsk11, Brn13, CT11, CTB11, HB11, Ho11, HrM11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Otk11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl13, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11, ...  Dc11, DK11, Jic11, JN11, Chru11, Ko11, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11, ...
AMK11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, CK11, Ber11, JH11, Kla13, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM13, AMO13, ... Che11, Kt11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11

Equus
Bryndzové 

halušky
300 g

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

(=1 kg 93,-)

LELELELEVNVNVNVNEE!E!E

(=1 kg 42,25)

SLEVA!41%

16,90
původně 28,90

LELELEVNVNE!E!E

(=1 kg 38,58)

SLEVA!38%

13,50
původně 21,90

LELEVNVNV E!E!

(=1 kg 156,86)

SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

LELELEVNVNVNE!E!E!LELEVNVNE!E!

(=1 kg 30,-)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

LELEVNVNVNE!EE!LELEL VV

(=1 kg 92,25)

SLEVA!32%

36,90
původně 54,90

LEEELLLLLLELLLLLLLLEEEELELLLLELLLELELELELEEEEEEEEEELELLLLELEEEEELLLEEEEEEEEELLLELLLEELEEEELELELELLLLLLLELEEEEELELLLELELEEEEELLLLLELLLLLLLEELLLLLLLLEEEELLELEEEEELLLLEEELEEELLLELLLELEELLLLLLELEEEELLLEEEELLLLLEEELEEEEELLELLEEEEELLLLLLEEEELLLLLLEEELLLLLEEEELLLEEEEELLLLLEEEEELLLLLLLLLEEEELLLLELLLLLLLLLEEEELLLEEEELLLEEEEEEELLLEEEEEEEEEEEEELLEEELLEELLLEEELEEEEELLEEEEEEEEVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVVVNVNNNNNNNNNNVNNNNNNNNVVNNNNNNVVNNNNVVVNNNVNNNNNVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNVNNNVVVNNVVVVNNNNNVVVVNVVVNNNNNNNVVVNVVNNNNNVNVVVVVVVVV E!E!E!E!!E!E!E!E!E!E!E!!E!EEE!E!EE!!E!E!E!EEEE!EE!E!E!EE!EEEEE!!EEEEEEE!!EEEE!E!!EEEEEE!EEEEEE!E!!!EEE!EE!EE!!!!EEEEEEEEEEEE!!!EEE!!EEE!E!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!EE!!!!!!!!

(=100 g 10,45)

SLEVA!22%

20,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 17,38)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 9,97)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE!SLEVA!36%

34,90
původně 54,90

LELEELEL VNVNVNVNNNNE!E!E!E!E!!E!E!E!!E!!LLELLELELELELELEEEEEEELELELLELLEEEELELEELELELEEEELELEEEEELELLEEEEEEEELELLELLELEEEELLLELLELELELELELLEEELELLLLLELLELLEEEELLLLELELLELELELELELELELELELEEEELELLELEEELLLLLEELLLLELELLEEELLLELLLELELELLLEEEEEELELELLLLLEEEEEELLEEELLLELELEEEELLELLEEEEEEEEELEELELLLLLLLLLLLEEEEEEELEL VVNVNVNVNVNVNVNVNNNNNNVNVVNVVVVNNVVNVNNNVVVVNNNVVVVVVVVVVNVNVVVNVVVVVNVNVVNVNVNVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNNVVVVNNVNVVVNVNVNNNNVVNNVNNVVVVVVVVNVNNNNVVVNNVNVNVVVVVNVNVNVVNVNVNVNVNVVNNVVVVVNNVVVVVVVVVVVNNVVVVVV EEEEE!!E!!EEEEEEEEEEEEEEE!!E!EEEEEEEEE!E!EEEEEEEE!E!!EEEEEEEEEEEE!!EEEEEEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 11,45)

SLEVA!30%

22,90
původně 32,90

NE!NNNEE!LLLEVNLLLLELELELELEL VNVNVN

(=100 g 11,71)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

ELELEELELLELELELELELELEVVNVNVVNVNVVNVVNVNVNVNEEEEE!E!E!ELELELELELELLEEEELEELELELELELELLEELEEEEELEEEEEEEELEEEELLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 6,60)

SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

Typické slovenské jídlo
Brynzové halušky jsou typickým slovenským jídlem. 

Pravé halušky se dělají z brambor. 
Ty je potřeba nastrouhat podobně 
jako sýr, což je časově náročné. 
Nemáte-li však čas, ale máte 
velkou chuť na halušky, zkuste 
je hluboce zmrazené.

Bonduelle
Zelené 

fazolové 
lusky

krájené
400 g

Ano
Mexická 

směs 
s fazolí

350 g

Kimbex
Losos 
steak

350 g

Listové těsto
450 g

Povar Pelmeni
Plněné těstoviny
s kuřecím, vepřovým 
nebo hovězím masem
400 g

Tavený 
plátkový sýr
různé příchutě
tuk v sušině 
12 % – 45 %
200 g

Lučina Žervé
Přírodní 

termizovaný 
sýr

přírodní nebo 
s jogurtem

tuk v sušině 53 % 
nebo 19,5 %

80 g

Eidam
Sýr
přírodní polotvrdý 
bloček
tuk v sušině 30 %
300 g

Agrofarma
Gazdovská 
parenička
neuzená, uzená
tuk 35 %
130 g nebo 132 g

Varmuža
Uzenáčky 
v rosolu
200 g

L´fish
Baštýřské 
štrycle
170 g

Gurmán Klub
Švejkův salát
150 g

tt

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, CT12, CTB12, HB12, Ho12, HrM12, Kar12, Km12, Knv12, Kop12, NJ12, Otk12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UB12, UH12, VM12, Vys12, Vse12, Zl14, 
ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!47%

9,90
původně 18,90

(=1 kg 19,80)

LLLLLLELELELELELELLLLLLLLEELELLLLLLLELELLLLLLELLLLLLELLLLLLLELELELELLELELLELELEELEVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNNVNVVNVNNVVNVNNVNVNVNVVNVNNVNNNVVVNV E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEE!E!E!E!E!E!E!E!EEEEEE!EE!EEEE!E!EEEE!EEE!EEE

(=100 g 8,65)

SLEVA!37%

38,90
původně 61,90

LEVNE!

(=1 kg 29,80)

SLEVA!50%

14,90
původně 29,90

EVNE!LLLLEE

(=1 kg 59,60)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

LEVNE!SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

NE!LLLLLEEEELL VNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 4,75)

SLEVA!46%

9,50
původně 17,90

LEVNE!LLEELELEVVVVNSLEVA!33%

13,90
původně 20,90

VNE!LE

(=100 g 9,09)

SLEVA!50%

10,90
původně 21,90

NE!VVVVVVVVVNLELELLELELELELELELELELELELELELELEELELELELELLLELELELLLLELEEEELLLLELLEEELLLELLELEEELEEEELELEELEEEELELELEEEELELELEEELELEEEELEELEELLLEELELEEEEEEEEEEEEELELLEELLLLEEEELLEEELELEELLEELEELEEELEELEELEEEEELLEEELLLLEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 5,32)

SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

LELELLELEVNVNVVNVNVNVNVNVNNNNVVNVNE!E!E!E!E!EE!EE!E!E!E!SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

(= 100 g 10,88)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

29,90

Jedno se neměníTradice Rosických těstovin sahá 
do roku 1867. Od té doby se mno-
hokrát změnily pracovní postupy, 
rozrostl se sortiment, značka 
vzkvétala. Jediná věc se od 
onoho roku nezměnila, a to fakt, 
že Rosické těstoviny se vyrábí 
ze 100% přírodních surovin!

Rosické 
těstoviny
bezvaječné

z měkké pšenice
různé druhy

500 g

Hamé

Džem 
extra

jahoda, 
malina nebo 

meruňka
450 g

Amylon

Bramborové 
knedlíky

směs 
na přípravu

500 g

Dr.Oetker

Pizza
směs 

na přípravu 
těsta
250 g

Mama

Instantní polévka
různé druhy
5 × 55 g
do vyprodání zásob

Zlaté menu

Rýže
dlouhozrnná

1 kg

Kucharek

Přísada 
do jídel

200 g

Vitana
Poctivá kuchyně

Dehydratovaná 
omáčka
různé druhy
55 g – 83 g

Best

Šunková 
delikatesa

vepřová, 
krůtí nebo 

kuřecí
120 g

Čoko 
krém

duo
750 g

Nestlé

Cereálie
různé druhy
215 g nebo

 225 g

lii

Fantastický výběr pro



Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufland zaručuje:

Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, HB13, HrM13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, VM13, Vys13, Vse13, Zl15, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13...

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEE!!!!SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

(=100 g 8,55)

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 5,73)

SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 7,27)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 19,56)

SLEVA!34%

48,90
původně 74,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!23% 

19,90
původně 25,90

LELELEVNVNVNE!E!E!SLEVA!22%

15,50
původně 19,90

LEVNE!LELELELELEVVVNVNVNVNVNE!E!E!

(=100 g 3,18)

SLEVA!50%

15,90
původně 31,90

LEVNE!

(=100 g 3,86)

SLEVA!32%

13,50
původně 19,90

(= 100 g 12,45)

SLEVA!16% 

24,90
původně 29,90

100×2 g

SLEVA!47% 

88,80
původně 169,-

1000 g

Ölz

Štrůdl
makový nebo 

ořechový
balený
350 g

Aldente

Pita chléb
k dopečení
400 g

Mléčné 
houstičky

balené
480 g

Marila

Mletá káva
Standard

1000 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Tchibo Family

Mletá káva
250 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Chléb konzumní
pšenično-žitný

1200 g

Coffee Drink

Káva instantní
3v1 nebo 2v1
10 × 18 g nebo 
10 × 10 g

Melta

Mletá pražená 
kávovinová 
směs
500 g

Dukát

Čaj 
ovocný

lesní 
ovoce

100 × 2 g

Grande

Instantní čaj
různé příchutě

350 g

MM
n

zÖlzÖlzÖlzÖlzÖÖÖÖÖlzÖlzÖlÖlzÖlzÖlÖlzÖl

Národní od sousedů

Štrůdl je u nás tak oblíbený, že ho 

považujeme za národní „mňamku“, 

ačkoliv pochází ze sousedního 

Rakouska. Hospodyňky si s ním 

umějí vyhrát, co do způsobu 

přípravy těsta i variací náplně. 

Ti, kteří mají chuť, ale nemají čas, 

ať si nabídnou u nás!

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, CT14, CTB14, HB14, Ho14, HrM14, Kar14, Km14, Knv14, Kop14, NJ14, Orl14, Otk14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, Zl16, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ... Dc14, DK14, Jic14, JN14, Chru14, Ko14, MB16, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14, ...
AMK14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, CK14, Ber14, JH14, Kla16, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16, ... Che14, Kt14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, So14, Tp14, Zat14 / X14

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEEEE!!!!SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

(=100 g 13,27)

LEVNE!

(=100 g 12,41)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 12,86)

SLEVA!32%

18,90
původně 27,90

LEVNE!

(=100 g 17,45)

SLEVA!18%

8,90
původně 10,90

LEVNE!

(=100 g 19,27)

SLEVA!35%

28,90
původně 44,90

LLLLELELEEEEEELEELLLLELLLLEELLLELELELEEELLLEEELLLLLLLLLLLLELLLLLELLELLLLLLLLELLLLLELLLLLLLEELLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLELLLLLLLLLLLLLEEVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNNVNVNVNVVNNVNVNVNNVNVNNVNVNVNVVVVNV E!E!E!E!E!!!E!E!E!E!E!E!E!EEE!E!E!E!E!E!EE!E!EEEE

(=100 g 17,27)

SLEVA!33%

25,90
původně 38,90

(=100 g 4,98)

SLEVA!26%

19,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 8,67)

SLEVA!34%

5,20
původně 7,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

(=100 g 8,89)

Jak jíte Disko?Děláte kolem sušenek Disko 
své „tanečky“? Sníte nejdříve 
horní sušenku, pak krém a pak 
dolní sušenku, nebo okoušete 
sušenky tak, aby Vám zůstalo 
sladké „maximum“? Jezte Disko 
jakkoliv a kde chcete, protože 
to znamená, že Vám chutná!

Opavia
Disko

Sušenky 
s náplní

různé 
příchutě

157 g

Lay´s
Chips nebo Stix
různé příchutě
150 g

Opavia
Florenta
Oplatky
s čokoládovou 
nebo mandlovo-
nugátovou náplní
112 g

Milka Jaffa
Biscuits
malinové nebo 
pomerančové
147 g

3BIT XXL
Sušenka 
v čokoládě
original 
nebo oříšková
51 g

Lentilky
Bonbóny 
čokoládové
s barevnou polevou
150 g

Opavia
BeBe Brumík

s čokoládovou
nebo mléčnou 

náplní
150 g

Dubea Lord
Medový perník
sypaný kokosem
60 g

k é h b čí

Madison
Jemné 

sušenky
400 g

Spousta značek,



Připravujete velkou oslavu?  
Kupte pro své hosty raději  
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené  
a nepoškozené láhve po  
předložení účtenky vrátit.

Super oslava – 
skvělá zábava!

Kaufland servis:

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, CT15, CTB15, HB15, Ho15, HrM15, Kar15, Km15, Knv15, Kop15, NJ15, Orl15, Otk15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UB15, UH15, VM15, Vys15, Vse15, Zl17, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ...

LEVNE!

LLLLLLEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!SLEVA!28%

4,90
původně 6,90

(=1 l 2,45)

LELEVNVNE!E!

EVNE!LLE

(=1 l 4,45)

SLEVA!31%

8,90
původně 12,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!EELLLLLLLL LELELELELELL VNVNVNVNVNVNE!E!E!EEE LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!

(=1 l 99,87)

SLEVA!25%

74,90
původně 99,90

LELELELEEELEVNVNVNVNVNVNE!E!EEE

(=1 l 103,60)

SLEVA!22%

77,70
původně 99,90

LELELELELELEELEEVNVNVNVNVNVVNVNE!E!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 19,80)

SLEVA!16%

9,90
původně 11,90

LELELELEL VNVNVNVNVNE!E!!

(=1 l 427,15)

SLEVA!28%

299,-
původně 419,-

LELELELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!

(=1 l 199,80)

SLEVA!32%

99,90
původně 149,-

LEVNE!LEVNE!LEVNE!LEVNE!

(=1 l 159,80)

79,90

(=1 l 13,27)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

SLEVA!28%

(=1 l 6,60)

9,90
původně 13,90

SLEVA!38%

21,90
původně 35,90

SLEVA!45%

11,90
původně 21,90

San Terra

Ice tea
citron, broskev 

nebo zelený čaj
2 l PET láhev

Mattoni

Minerální voda
neochucená

perlivá, neperlivá 
nebo jemně perlivá

1,5 l PET láhev

Odyseus

Minerální 
voda

pomeranč, 
citron nebo 

grep
2 l PET láhev

Zeus

Ovocný 
nápoj 6%
různé druhy

1 l Tetra Pak

Oma´s Glühwein

Vinný nápoj
„svařák“

1 l Tetra Pak

Tarapaca Santa Cecilia

Červené nebo bílé víno
různé druhy

 Chile
0,75 l láhev

Patria Kobylí

Veltlínské zelené nebo 
Zweigeltrebe

bílé nebo červené víno
0,75 l láhev

Gambrinus 
Originál 10

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 

na osobu /den

Paddy

Irish Whiskey 40 %
nebo Lihovina 35 %

0,7 l láhev

Božkov

Vodka
Limeta, Ostružina 

nebo Vanilka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu /den

Royal

Tuzemský 37,5 %, 
Vodka 37,5 % nebo
Višňový, kávový 

nebo Byliňák
33 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu /den

vůně červeného rybízu, 
v chuti rybíz a maliny
telecí maso, dušená 
masa, kachna, játra

kořenité aroma 
v chuti višně

zvěřina, tvrdé sýry

Náhodou
Ledový čaj vznikl náhodou. 

V horkém létě 1904 se Angličané 

chtěli v americkém St. Louis 

prezentovat černým čajem. 

Ale kdo by pil v horku horký 

nápoj?  Richard Blechynden tedy 

ze vzteku vhodil do šálků kostky 

ledu a na ně nalil horký čaj…

např: Cabernet Sauvignon např: Zweigeltrebe

Mattoni Schorle

Nealkoholický 
nápoj sycený

z minerální vody 
a ovocné šťávy 

50%
jablko nebo

jablko hrozno
1,5 l PET láhev

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, Vys16, Vse16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16, ...

LLEEVVNNEE!!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=100 ml 5,97)

VNE!LLLLLEV VNVNVNVNNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!VVVVVVVVVVVVVNNNNNNNVNNNVVVVVVNNNNVVNVNVVVVNNNNN !!!EEEEEEEE!!!LELLLELELLELELELELELELELLELELELELEVVVVVVVVLLLLLLLLLLLEEEVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLL LEVNE!

(=100 ml 26,60)

SLEVA!50%

39,90
původně 79,90

LEVNE!

(=100 ml 9,52)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LEVNE!VNE!LLLLEVLLLLLEL V LEVNE! LEVNE!

LEVNE! VNE!VNNVNVNVNE!E!E!LLLELELELELEVVLELELEELELELELEEEEEVVVVVVVLEEELEELLELELEELLELLLEELLLEELEEEELEELEEELLLLLLLEELLLL LEVNE!

SLEVA!45%

(=100 ml 14,98)

59,90
původně 109,-

SLEVA!26%

(=100 g 10,81)

38,90
původně 52,90

SLEVA!29%

(=100 g 21,62)

38,90
původně 54,90

SLEVA!41%

(=100 g 7,64)

14,50
původně 24,90

SLEVA!37%

(=100 ml 78,54)

58,90
původně 94,90

SLEVA!50%

(=100 ml 31,95)

63,90
původně 129,-

SLEVA!40%

14,90
původně 24,90

SLEVA!29%

58,90
původně 83,90

Sprchový 
gel krémový

Mléko&med, Oliva 
nebo Soft&Care

300 ml

Gliss Kur

Šampon
různé druhy

400 ml

Old Spice

Deostick
různé druhy
50 ml – 70 ml

Fa Men Xtreme

Deospray
různé druhy

150 ml

Blanchette B

Regenerační 
krém na ruce

Aloe vera 
s glycerínem

nebo zvláčňující 
na ruce a nehty

125 ml

Chilly

Intimní gel
Antibakteriální, 
Delicate 
nebo Fresh
200 ml

Denta Plus

Zubní 
kartáček
Quatropack

Sensitive 
nebo Medium

4 ks/bal.

Sensodyne

Zubní pasta
Repair&Protect,
Repair&Protect 
Whitening nebo 

Kompletní ochrana
75 ml

Hamé Hamánek

Masozeleninový 
příkrm

různé druhy
190 g

Materne
Gogo Squeez

Přesnídávka
různé druhy
360 g

Nestlé

Baby
sušenky

180 g

Obyčejné se mění v zážitek

Některé chvíle během dne se 

mohou stát neopakovatelnými. 

Například chvíle ranního či 

večerního relaxu pod vlažnou 

tekoucí vodou podpořené skvěle 

vonícími sprchovými gely 

s příjemnou konzistencí. I obyčejné 

věci se mohou změnit v zážitek.

Spousta péče



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Prací a čisticí prostředky Pro zvířata

Papírenské zboží

P d j j ž t í b

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, Vys17, Vse17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17...   Dc17, Chru17, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17...
AMK17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM19, AMO19...   Che17, Kt17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, Tp17 / X17

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!47%

32,90
původně 62,90

LEVNE!

(=1 dávka 2,35)

SLEVA!41%

235,-
původně 399,-

LEVNE!LEV SLEVA!38%

195,-
původně 319,-

VNE!LLEEEEELEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!40%

53,90
původně 89,90

VNE!LLLEEELLL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 39,80)

SLEVA!50%

19,90
původně 39,90

NE!N !LLLLLELELEVNVNLL SLEVA!33%

3,90
původně 5,90

LEVNE!SLEVA!45%

22,90
původně 41,90

LEVNE!

(=100 g 3,62)

SLEVA!37%

28,90
původně 45,90

LEVNE!

(=100 g 2,76)

SLEVA!39%

22,90
původně 37,90

LELELELELELELELELELLELLELLELLELELLLELLLEEELEEELELELELELELEVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNNNNVNVNVNVVVVVVVVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEE!E!EE!E!!

(=100 g 6,23)

SLEVA!40%

24,90
původně 41,90

LEVNE!SLEVA!25%

99,90
původně 134,-

LEVNE!SLEVA!40%

15,90
původně 26,90

LEVNE!SLEVA!36%

7,50
původně 11,90

Ajax, do toho!Člověk musí s prachem, 
baktériemi či špínou denně 
vyhrát několik zápasů. Ale když 
máte k dispozici Ajax, univerzální 
čistič, v plné síle, je k neporažení. 
O to víc se mu daří na domácím 
„hřišti“ u Vás doma! A nezvaní 
hosté odcházejí s debaklem.

Hippo

WC kostka
+ závěs
různé druhy
35 g

Kitekat

Konzerva
pro kočky

hovězí nebo kuřecí 
kousky masa

800 g

Propesko

Konzerva
pro kočky
masové kousky
losos se pstruhem
nebo hovězí s játry
830 g

Pedigree

Kapsičky
pro psy
různé druhy
4 × 100 g

Tento

Hygienické 
kapesníčky
3vrstvé
10 × 10 kusů

Grand Maximo

Pytle
na odpadky
60 l/20 ks
1 balení

Ajax

Univerzální 
čistič

různé druhy
1 l

Sanytol

Dezinfekční 
čistič

různé druhy
500 ml

nebo
utěrky

24 ks/bal.

Vileda

Houbičky
na nádobí

Glitzi Crystal 3 ks,
Tip Top 5 ks,

Style 9 ks,
Glitzi Soft 2 ks

nebo
Soft Power 3 ks

1 balení

Always

Dámské vložky
Ultra Normal Plus,

Super Plus
nebo Night

40 ks/bal., 32 ks/bal.
nebo 28 ks/bal.

Savo

Čisticí
krém
Citron,

Levandule
nebo Máta

500 g

Jar

Tablety
do myčky
zelené, žluté
nebo Platinum
52 ks nebo 40 ks
1 balení

Dreft

Prací gel
Color & Delicates

nebo Black
2 x 3 l =

2 x 50 dávek

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl18, Boh18, Bsk18, Brn20, Bru18, CT18, CTB18, FM18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Jes18, Kar18, Km18, Knv18, Kop18, Kyj18, Mez18, NJ18, Otk18, Pel18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, 
Su18, Tb18, UB18, UH18, VM18, Vys18, Vse18, VsM18, Zl20, Zno18, ZS18, ZA18 / Bl18, Boh18, Bsk18...

(=100 g 15,12)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

18,90
(=100 g 36,86)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

12,90
(= 100 g 42,13)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

9,90
(=100 g 70,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

11,90
(=100 g 29,89)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

26,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

34,90
(= 100 g 42,93)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

27,90
(=100 g 31,29)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

21,90
(=100 g 40,99)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

45,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

9,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

18,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

16,90
(=1 l 75,46)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

24,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

29,90
(=1 l 19,87)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

14,90

Dokonce ani
náš výběr není
ještě dost 
velký!
Naším cílem je, aby byl pro 
Vás sortiment v Kauflandu
stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce 
podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové
a nové výrobky.
Výrobky, na kterých si
pochutnáte.
Výrobky pro každodenní
péči nebo pro perfektně
čistou domácnost. 

A samozřejmě – vždy
získáte i něco navíc:
S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Zott
Monte 
cookies

Dezert
čokoláda 
- oříšek - 
cookies
tuk 13 %
125 g

Milka

Sandwich
LU nebo 
TUC
35 g

Nestlé

Fitness 
tyčinka
karamel
23,5 g

Halls XS

Dropsy
s příchutí 
mentholu

nebo 
mentholu 
a citronu

17 g

Natur Nes

Přesnídávka v sáčku
4 druhy ovoce nebo banán 

a jablko 
od ukončení 

6. měsíce
90 g

Delika

Bageta
různé 
druhy
200 g – 
245 g

Knorr

Varná 
polévka
gulášová 
65 g

Knorr

Varná 
polévka
toskánská
tomatová
s bazalkou
70 g

Knorr

Bohatá šťáva
na světlá 
nebo
tmavá 
masa
4 × 28 g/
112 g

Knorr

Dresink 
na salát
tisíc ostrovů
10 g

Vitana

Bylinky
italské 
nebo 
polévkové
8 g nebo 
9 g

Vitana

Koření
kopr nebo 
libeček
10 g

Frisco Night

Kvašený 
sladový nápoj

okurka & máta
0,33 l láhev

Vitana

Rýže z pánve
Čína, Kuře se žampiony 

nebo se zeleninou
dehydratovaný výrobek

140 g – 170 g

Magnesia GO

Minerální 
voda

neperlivá
0,75 l PET láhev0 70

ČČČČČ

dddddddd

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, NJ19, Ol19, Op19, OvP19, OZa21, Orl19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, Vys19, Vse19, Zno19, ZS19 / 
Bl19, Boh19, Bsk19...

(=100 ml 49,94)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90
(=100 ml 159,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90
(=100 ml 145,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

72,90
(=100 ml 184,75)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

73,90

(= 100 ml 21,23)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

84,90
(=100 ml 458,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

229,-

(=100 ml 126,54)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

94,90

(= 100 ml 51,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-
(= 100 ml 51,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

(=1 l 86,54)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

64,90

(=1 l 86,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-
(=1 dávka 5,38)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

215,-
(=100 g 21,06)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

17,90

(= 100 ml 43,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

(=1 l 79,34)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-

(=1 l 93,20)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

34,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

45,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

45,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

87,90
(=1 role 10,55)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

94,90

(= 100 ml 51,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-
(= 100 ml 25,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

Garnier

Deosprej
Invisible Black&

White&Color
150 ml

Garnier

Roll-on
Invisible 
Black&
White&

Color
50 ml

Rexona

Roll-on
Invisible 

Diamond
50 ml

Rexona

Deostick
Invisible 

Diamond
40 ml

Meridol

Zubní 
pasta
Gentle White
75 ml

Syoss
Supreme 

Šampon
Oleo Rich

250 ml

Coccolino

Aviváž
Passion 
Flower&

Bergamont
nebo Tiare 

Flower&
Red Fruits

750 ml

Silan 
Soft&Oils

Aviváž
Gold, 
Blue 
nebo 

Purple
1,5 l

Lanza

Prací 
prášek
Regular 

nebo 
Color

3 kg = 
40 dávek

Sheba

Kapsička Duett
s lososem

85 g

Coccolino

Aviváž
Passion 
Flower&

Bergamont 
nebo Tiare 

Flower&
Red Fruits

1,5 l

Silan 
Soft&Oils

Aviváž
Gold, 
Blue 
nebo 

Purple
750 ml

Domestos 
Attax

WC 
proužky

Tropical 
nebo 

Lavender
3 × 10 g

Kotex Ultra

Dámské vložky
Normal 

nebo Super
s křidélky 
nebo bez 

křidélek
12 ks, 14 ks 
nebo 16 ks

1 balení

Kotex

Slipové 
vložky

Long 
nebo 

Normal
28 ks/bal. 

nebo 
35 ks/bal.

Carefree

Slipové vložky
Cotton, 
Aloe nebo 
Large
76 ks nebo 
64 ks
1 balení

Veltie

Toaletní papír
levandule, heřmánek
nebo bílý
3vrstvý
9 × 16,8 m 
nebo 
9 × 17 m
1 balení

Fa

Sprchový gel
Pink Passion 

nebo Luxorious 
Moments

400 ml

Syoss

Pěnové 
tužidlo

Color Protect
250 ml

Syoss

Lak na vlasy
Color Protect

300 ml

Axe

Toaletní voda
Anarchy nebo 

Gold Temptation
50 ml

Syoss
Supreme 

Balzám
Oleo Rich

250 ml

Syoss

Šampon
Anti-Dandruff 

Extreme
nebo

Anti-Grease  
500 ml

větší výběr!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

KG
150

Kartáč
na mytí

WC
souprava

SLEVA!

99,90
původně 129,-

22% SLEVA!

289,-
původně 329,-

12% 

SLEVA!

1199,-
původně 1399,-

14% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-
269,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

23,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

25,-

Stěrka
s výsuvnou 
tyčí
     syntetická 

houbička na mytí
     gumová strana 

na stírání
     výsuvná tyč do 

120 cm

Odpadkový koš
na tříděný odpad
     objem: 25 l
     materiál: plast
     barva víka: zelená, žlutá 

nebo modrá
cena za 1 kus

Čistič oken
     šířka stěrky:

28,5 cm
     nádrž s otvorem
     mytí oken bez 

kapek vody
     vhodný na 

zrcadla, 
sprchové kouty
a dlaždice

Schůdky skládací
2stupňové
   ocelové
   výška: 47 cm
   protiskluzová úprava
nebo

3stupňové
   výška: 73 cm

Kbelík
     objem: 10 l
     průměr: 28 cm
     materiál: plast
     různé barvy

Smeták gumový
s tyčí
     šířka smetáku: 34 cm
     gumové štětiny
     teleskopická tyč: 

75-120 cm

2stupňové

3stupňové

Za tZa tZa tZa ti kiskoiskoiskos o évé cvé cvé cé chybyhybyhybyhyby nerern

A_PLAST_12

Vysoká kvalita

Kolíčky
na prádlo

Smetáčková
souprava

Sáček
na praní

Kartáč
na ruce

Smeták
bez tyče

Stěrka
na okna

Ostatní plastové 
výrobky v prodeji
za 25,- Kč / kus

nebo sadu



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ácnost Všechna fot

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

149,-
původně 199,-

25% 

SLEVA!

59,90
původně 89,90

33% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

799,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

549,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

69,901 kus
v balení 499,-

189,-
139,-

B_UKLID_12

Mop
s telesko-
pickou tyčí
  šířka mopu:

27 cm
  nastavitelná 

tyč do 120 cm
  ždímací 

mechanismus

Botník dřevěný
4patrový
  rozměry: 77 x 26 x 65 cm
  barva: světlá nebo tmavě 

hnědá
  montáž bez nářadí
nebo
Botník dřevěný 
2patrový
  rozměry: 74,5 x 33 x 33 cm

Parní mop DR3539
     multifunkční čistič 

povrchů
     provozní doba: 30 min.
     objem nádrže: 300 ml
     parní výkon: 25 g / min.
     příslušenství:

2 mikrovláknové utěrky,
odměrka, nástavec
na koberce
     délka šňůry: 5 m
     příkon: 1050 W

Mop podlahový
s teleskopickou tyčí
    rozměry mopu: 42 x 9 cm
    nastavitelná tyč do výšky 129 cm
    materiál: plast, kov

Parní čistič CP-7020
     multifunkční čistič povrchů
     tlak: 0,35 MPa (3,5 bar)
     objem nádrže: 350 ml
     výstup páry: 28 g / min.
     příslušenství: 7 nástavců, odměrka
     příkon: 1050 W

Vysavač pro mokré
i suché sání
     funkce: sání, foukání
     4 vodicí kolečka
     sací hadice, průměr:

36 mm
     objem nerezové 

nádoby: 20 l
     časová prodleva při 

vypnutí: 5 sekund
     příslušenství: držák 

kabelu
     příkon: 1250 W

Mop třásňový
se samoždímacím 
systémem
    délka tyče: 140 cm
    materiál třásně: mikrovlákno
    materiál tyče: plast

Koště s tyčí
    délka tyče: 138 cm
    barva: zelená
    štětiny ze 

syntetického vlákna
nebo

Univerzální 
koště
    délka tyče: 120 cm
    štětiny ze 

syntetického vlákna

Full Action System

Botník 4patrový

Botník 2patrový

Full Action 
System náhrada

Full Action System
    obsahuje:

1 x třásňový mop,
průměr: 26,5 cm
1 x tyč, délka: 135 cm
1 x kbelík, objem: 6 l
    se ždímacím mechanismem
nebo

Full Action System 
náhrada
    náhrada z mikrovlákna
     čištění všech druhů podlah

Prachovka
   délka: 59 cm
   čisticí plocha: 36 cm
   materiál: plast, mikrovlákno

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.t Všechna fota j

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

299,-
199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

vhodné
do

sušičky

79,9010 párů
v balení

(= 1 pár 7,99)

79,905 kusů
v balení

(= 1 pár 15,98)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,906 párů
v balení

(= 1 pár 16,65)

MIMIM MOMO ÁÁDÁD ÁNÁNÁÁ NNAABÍDKA!

Deka
    imitace kůže z přední strany
    100% polyester
    hebká a měkká
    různé barvy
    rozměry: 150 x 200 cm

cena za 1 kus

Záclona
     100% polyester
     různé vzory
     rozměry: 147 x 500 cm

nebo 245 x 500 cm

cena za 1 kus

Dekorační polštář
     imitace kůže z přední 

strany
     potah: 100% polyester
     náplň: 100% polyester
     různé barvy
     rozměry: 40 x 40 cm

cena za 1 kus

Dětské ponožky
  70% bavlna/27% 

polyamid/3% elastan
  různé barvy a vzory
  velikosti: 23/26 - 35/38
cena za 1 balení
nebo
Kojenecké ponožky
  velikosti:

62/68 - 98/104
cena za 1 balení

Dámské podkolenky 
jemné
  100% polyamid
  barva: tělová nebo černá
  jedna velikost

cena za 1 balení
nebo

Dámské
punčochové
kalhoty
  100% polyamid
  barva: tělová nebo černá
  velikost: 38/40 - 46/48

cena za 1 balení

Meteorologická
stanice
   s venkovním senzorem
   modře podsvícený LCD displej
   rádiem řízené hodiny
   zobrazení: datum, den

v týdnu, fáze měsíce, historie 
tlaku vzduchu
   ikony předpovědi počasí
   venkovní čidlo (systém IP44)
   baterie: stanice 3 x AA, senzor 

2 x AA (jsou součástí balení)

Domácí obuv
dámská nebo pánská
  materiálové složení:

syntetika/textil
  různé barvy
  velikosti: 36 - 45

cena za 1 pár

C_DEKA_2

147 x 500 cm

245 x 500 cm

Punčochové 
kalhoty

Podkolenky

Dětský příbor
s motivem
4dílný
  obsahuje:
1 x nůž
1 x vidlička
1 x polévková lžíce
1 x lžička
  materiál:

nerezová ocel

Box skládací
  objem: 34,5 l
  rozměry:

37 x 33 x 33 cm
  materiál: plast
  různé barvy
cena za 1 kus

Zaručeně

HohensteinA95-0048



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

269,-

SLEVA!

179,-
původně 289,-

38% 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

549,-
doporučená cena 799,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
doporučená cena 549,-

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-3 kusy
v balení

(= 1 kus 56,34)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-4 kusy
v balení

(= 1 kus 42,25)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,902 kusy
v balení

(= 1 kus 49,95)

Dětský ručník
  100% bavlna
  s bordurou
  různé barvy a vzory
  rozměry: 50 x 70 cm

cena za
1 balení

WC prkénko
s integrovaným 
dětským
prkénkem
  pozvolné zavírání
  vhodné

pro všechny 
standardní toalety Hračky 

pro 
miminka
  s úchytem 

na 
kočárek
  různé 

druhy

Kojenecká
deka
  potah:

65% polyester/
35% bavlna
  náplň: 

100%
polyester
  různé

barvy a vzory
  rozměry:

115 x 115 cm

cena za 1 kus

Kojenecké 
tílko
   100% bavlna
   různé barvy

a vzory
   velikosti:

62/68 - 86/92

cena za 1 balení

Kojenecké 
body
   dlouhý rukáv
   100% bavlna
   různé barvy

a vzory
   velikosti:

62/68 - 86/92

cena za 1 balení

Dekorační polštář
   ve tvaru zvířete
   100% polyester
   různé motivy

cena za 1 kus

Hrací stan
   3dílný
   rozměry iglů:

112 x 112 x 94 cm,
rozměry teepee:
100 x 100 x 135 cm,
   rozměry tunelu: 46 x 180 cm

Polštář
a přikrývka
dětský set
   vrchní materiál: 

100% polyester
   výplň: 100% 

polyesterové 
vlákno
   polštář:

40 x 60 cm
   přikrývka:

90 x 135 cm

cena za 1 balení

Dětská deka
se zvířátkem
   100% polyester
   různé vzory
   rozměry deky : 75 x 100 cm
   velikost zvířátka: 30 cm

cena za 1 balení

D_DETI_2

Parní sterilizátor JBY 40
   do mikrovlnné trouby
   rychlé a vysoce efektivní
   dezinfikuje až 5 láhví za 5 minut
   pro běžné kojenecké láhve
   ideální pro cestování
   příslušenství: kleště, odměrka

Ohřívač láhví
BY 52
   digitální ohřívač 

dětské stravy
   2 v 1 ohřeje a udrží 

teplé
   LED displej
   pro běžně dostupné

láhve a sklenice
   snadné čištění
   automatický vypínač
   příslušenství: kleště
   příkon: 80 W

výhodný nákup!



TÉMA TÝDNE

Ti, kteří se o  během zářijových a  říjnových ví-

kendů loňského roku vyskytli v  Uherském 

Hradišti, Litoměřicích nebo Velkých Karlovicích, 

si jistě všimli velkého bílého stanu s  logem spo-

lečnosti Kaufl and a její značky K-Purland. 

Kaufl and je přesvědčen o kvalitě svých masných vý-
robků a  uzenin, proto neustále vyzývá: „Přesvědčte 
se sami!“ Chtěl a  chce k  tomu přispět i  svou „road 
show“. Během ní jde samozřejmě primárně o přípra-
vu masa a  uzenin renovovanými kuchaři, ale také 
v  jistém smyslu o  „mejdan“. Pohotoví moderátoři, 
soutěže, focení, a  hlavně samozřejmě ochutnávky 
ještě teplých „mňamek“.
Trochu čísel

Tak schválně, během kaufl andí „road show“ v Uher-
ském Hradišti, Litoměřicích a Velkých Karlovicích se 
snědlo 2  670 porcí grilovaných klobás, 1  270 porcí 
masa, účastníci show si vytiskli 859 vzpomínkových 
fotografi í, a bylo rozdáno 241 dárkových balíčků.
Obrázky a dárky

To ovšem ještě není všechno! Již staří mudrci vě-
děli, že fi lozofovat nelze s  prázdným žaludkem. 
A tak třeba děti, které si pošmákly, se s vervou daly 
do  malování obrázků. Téma malování bylo Jak na-
kupuji s maminkou a tatínkem v Kaufl andu. Nakonec 
se ve fi nále sešlo 93 obrázků. Z nich naše porota vy-
hodnotila 5 nejhezčích, nejoriginálnějších a nejkrea-

tivnějších obrázků. Dárkový balíček, který obsahoval 
pastelky, fi xy, modelínu, hrací karty quarteto, gumič-
ky na pletení náramků, čepici K-Purland, chladící taš-
ku na  maso a  dřevěné prkénko s  logem K-Purland, 
už obdrželi všichni výherci!
I tento rok

Stan Kaufl andu můžete potkat na  svých cestách 
po  České republice i  tento rok. Uvidíte-li známé 
logo, neváhejte, zastavte se, přesvědčte se o kvalitě 
masa a uzenin, zabavte se. 

Jednoduše, udělejte si obrázek!

Na road show s Kaufl andem a K-Purlandem 
se ochutnávalo, fotilo, kreslilo
         a vyhrávalo!

Zuzana Tlapáková, Litoměřice

Zuzanka Tlapáková si převzala výhru osobně.
Kristýna Hejdová, Tlumačov

Sestry Hejdovy se těší ze své výhry.

Tereza Hejdová, Tlumačov

MASOSOUTEZ



Prodává Váš

Bsk21, Brn27, HrM23, Ji23, Otk23, Su25, VsM23 / -       CL25, HK25, Ko25, Me25 / -
AAM27, AVY27, AJV27, CB27, Ta23 / - 



Tentokrát na téma 
ZIMA

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

Asi před třiceti lety přišla parta geodetů na polsko-rus-
kou hranici s  tím, že musejí původní hraniční čáru vy-
chýlit o  několik metrů jiným směrem. A  přesně v  těch 
místech, kde měla vést nová hraniční čára, stála malá 
chaloupka, ve  které bydlela 90letá babička. Vedoucí 
geodetů babičku seznámil se situací a oznámil ji, že bu-
dou muset její chaloupku i  se zahrádkou přestěhovat. 
Ona se musí jen rozhodnout, zda chce mít chaloupku 
na polské, nebo ruské straně hranice. Babička se zamy-
slela a řekla, že by chtěla mít chaloupku raději na polské 
straně. Geodet na to: „Babičko, je to Vaše rozhodnutí, ale 
přece jen, Rusko je Rusko, tak proč chcete bydlet na pol-
ské straně?“ Babička na to: „Víte, četla jsem v novinách, 
že v Rusku jsou strašné zimy!“

Rudolf Trojek, Příbor

Manželé Procházkovi leží v  posteli a  paní povídá: 
„Mně je hrozná zima.“ Manžel nic. Paní ho chce na-
směrovat, tak zase řekne: „Vždycky, když mi byla 
zima, maminka mě k  sobě přimáčkla.“ Pan Pro-
cházka kroutí hlavou a povídá: „Ty ses zbláznila, teď 
v noci poběžím pro tvou matku?“

Lidmila Klusalová, Přerov

Lord: „Jean, jdou sem. Chci jim něco sdělit. Má 
žena, jak se ochladí, stále jen kouká oknem a čím 
je větší zima, tak tam vydrží déle, někdy celé dny. 
Jean, chci se poradit. Mám ji pustit dovnitř?“

Věra Mikulcová, Jeseník

Do hor přijíždí lyžař a zamíří do hotelu, kde vždyc-
ky pravidelně bydlí. Recepční se ptá: „Račte pokoj 
číslo třicet jedna jako posledně?“ „Samozřejmě.“ 
„Snídaně a  večeře jako posledně?“ „Samozřejmě.“ 
„A  budete si přát, aby Vás také odvezli do  stejné 
nemocnice jako vloni?“

Jarmila Křížová, Ostrava

Jdou slon a mravenec vysokým sněhem. Mravenec říká: 
„To je ale námaha!“ Slon na  to: „Mně to tak namáhavé 
nepřipadá.“ „To se nedivím, když ti vyšlapávám cestu!“

Lenka Gondová, Valašské Meziříčí

„Kamaráde, u nás byly takové mrazy, že několika lidem 
umrzly uši!“ „To nic není, Toníku. U  nás doma zamrzla 
tchýně a nechce odjet, dokud nepřestanou mrazy…“

Václav Kyznar, Praha

Standa přišel pozdě do školy a omlouvá se učiteli: „Ven-
ku je tak hrozné náledí, že po  každém kroku vpřed to 
uklouzne dva zpět.“ Učitel skepticky: „A jak ses tedy do-
stal do školy?“ „Musel jsem se otočit a jít pozpátku.“

Michaela Švecová, Mělník

Mistře, co znázorňuje Váš obraz?“ „Jaro, léto, podzim.“ 
„A kde máte zimu?“ „V ateliéru.“

Libor Obůrka, Třebíč

„Víte, kdo je nejchytřejší v  zimě?“ „???“ „Sníh. Vždy ho 
něco napadne.“

Břetislav Otta, Olomouc

Eva Gembická, Praha

Od čtvrtka 29. 1. 2015 
do středy 4. 2. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500 Kč,

Tajenka z novin č. 2/15:
Žádná námaha, žádný zisk.

Cenu vyhrávají:

• Alena Kovářová, Bolatice
• Kateřina Štrouchová, Tábor
• Jaromír Samuel, Zábřeh
• Anna Němcová, Blansko
• Bohuslava Čermáková, 

Velké Meziříčí
K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
ANAT, AVES

HIS, IMA
SALE, UTER

HRÁT
KOPANOU

PRODANÁ
NEVĚSTA

UMÍSTIT
DO

POLOHY
VSEDĚ

TRKNUTÍ
PODNIK

V
NÝRSKU

PROVÁDĚT
CVIKY

S  LASEM

PROTIVNÍK
KAPULETA

ZDŮRAZ−
NĚNÝ
ZÁPOR

POHRÁVAT
SI

DOMÁCKY
ROMAN

POLSKÁ
KREV

LENÍK

SAZE
ZNAČKA

JOGURTŮ

ZVUK
PROVÁZE−

JÍCÍ
BLESK

OPŘENÍ
MEZON K

PRIMÁT

SUROVÁ
NAFTA

KARLOVA
UNIVERZ.

1. DÍL
TAJENKY

DRUH
PAPOUŠKA

OHRADA

INICIÁLY
MONTANDA

DĚLOHA

MLADÍ
SOKOLI

AFRICKÝ
STÁT

ZDE

LATINSKY
„PTÁCI”

BELGICKÝ
ZPĚVÁK

KRÁTKÁ
SCÉNKA

ANGLICKY
„PRODEJ”

METRO−
POLE

RUSKA

RUSKÉ
SÍDLO

POHÁDK.
POSTAVA

SLOVEN.
„NĚJAK”

SLOVEN.
„AR”

TAHLE

2. DÍL
TAJENKY

PATŮV
SOUSED

VĚNOVAT

OTÁLET

MODEL
FORDU

ŽÁK
KADETKY

PŘEDLOŽKA

INŽENÝR.−
PRŮMYSL.

STAVBY

SPZ
OLO−

MOUCE

VŘENÍ

STOLNÍ
HRY

PSÍ
PLEMENO

DRUH
HVĚZD

SVISLÁ
JESKYNĚ

ZÁHADY

UZENINA

NARUŠIT
ŽÍRAVINOU

ANGLICKY
„JEHO”

3. DÍL
TAJENKY

DRAVÝ
PTÁK

OTEC
(KNIŽ.)

ZNAČKA
KÁVOVINY

ZNAČKA
NÁKLAD.
AUTOMO−

BILŮ

CITOSL.
UPOZOR−

NĚNÍ

EGYPTSKÁ
BOHYNĚ

NASYCO−
VAT

ANGLICKY
„JEDEN”



Jeden z  nejúspěšnějších autorů sou-

časnosti, Michal Hrůza, se po  osmi 

měsících od  úrazu vrací na  koncertní 

pódia! „Návratové“ tour, které ponese 

symbolický název NOC a  DEN MICHA-

LA HRŮZY 2015, bude zahájeno v Praze 

19. března 2015 ve Fóru Karlín. 

Poté Michal se svoji Kapelou Hrůzy vy-
stoupí v  dalších sedmi městech – Karlo-
vých Varech, Olomouci, Opavě, Jihlavě, Li-
berci, Táboře a Ústí nad Labem. Jako sup-
port se představí spřátelené kapely Mo-
ther’s Angels a Lety Mimo. „Hudba je sou-
částí mého životního štěstí a  jsem rád, že 
se ke  mně vrací,” říká Michal. Všichni fa-
noušci, kteří Michalovi drželi palce a  byli 
s  ním v  těžkých chvílích, se mohou tě-
šit na  neobyčejné vystoupení plné emo-
cí a  energie. Michal s  Kapelou Hrůzy (Ka-
rel Heřman, Emil Kopta, Aleš Zenkl a Stan-
da Matoušek) již od podzimu zkouší a pra-

cuje na dramaturgii koncertů. Na výjimeč-
né show, která bude propracovaná do nej-
menších detailů včetně speciálních pro-
jekcí, světel a  zvuku, zazní průřez Micha-
lovou tvorbou, tedy největší hity jeho ka-
riéry, ale i  aktuální singly z  dvojalba Noc/
Den, které před Vánoci vyšlo v  limitované 
edici. Nebudou chybět ani oblíbené fi lmo-
vé a  televizní hity jako Zakázané uvolně-
ní, Duše do vesmíru, Venuše či zimní píseň 
Sněhulák. Na pražském koncertě 19. břez-
na 2015, který bude zaznamenán Českou 
televizí, vystoupí řada Michalových hu-
debních přátel jako např. Xindl X, Anna K., 
Klára Vytisková a další. „Od doby, kdy jsem 
Michala navštěvovala v  Ostravě, jsem ani 
na minutu nepřestávala věřit, že den, kdy 
bude zase stát s kytarou na pódiu, stopro-
centně přijde. A že je to tak brzo, je zázrak 
a  já už se na ten jeho velký návrat nesku-
tečně těším,” uvedla Anna K. Na  jarní tour 
naváže kapela Hrůzy koncerty na  Majále-

sech v Hradci Králové (24. 4.), Praze (1. 5.), 
a  Brně (7. 5.). „S  Michalovou kapelou pra-
cujeme na  speciálním setu, který bude 
jednou z hlavních show letošních Majále-
sů,“ uvádí dramaturg Michal Šamánek.

Pramen: UNIVERSAL MUSIC
Foto: Tomáš Třeštík/Soundmachine

Už je to nějaký pátek, co se z  čes-

kých rádií valil crazysong s názvem 

Laska moja de si od  slovenské skupiny 

Chiki Liki Tu-A. Samotná kapela nevěři-

la, že zrovna tato písnička byla „hitoid-

ní“, ale stalo se, a  také díky této „zami-

lované parodii“ si kapelu oblíbilo hod-

ně posluchačů i  v  České republice. Už 

je to také deset let, co kapela nevydala 

žádné album. Zrovna teď přichází s od-

povědí na otázku: „Deska moje de si?“

Skupina Chiki Liki Tu-A chce vydat nové 
album díky crowdfundingu. Proto spus-
tila jeho předprodej přes svoji stránku 
predpredaj.chikiliki.sk. K  podepsané no-
vince Vám muzikanti přibalí kromě jiné-
ho tričko, vstupenky na  koncerty, může-
te se stát kmotrem alba, a  to není všech-

no! Album si můžete vy-
brat například v  digitální 
formě, na  klasickém no-
siči, získat k  němu bonu-
sy nebo novinku pokřtít. 
Jelikož nová deska vyjde 
po  deseti letech, 2. břez-
na 2015, implementova-
la kapela do  své strán-
ky interaktivní prvek, kte-
rý fanouškům zkrátí čekání. Nejenom-
že si poskládají obal nového alba, ale do-
zví se také jeho název. Kapela Chiki Liki 
Tu-A byla založena v roce 1995 v Prešově. 
V současnosti působí v sestavě Martin Viš-
ňovský (baskytara), Tomáš Višňovský (bicí) 
a  kytarista Ľubo Petruška. Písničky Chi-
ki Liki Tu-A jsou inspirovány množstvím 
hudebních stylů, texty vynikají svéráz-

nou nonsensovou poetikou. Skupina má 
na svém kontě alba Nezatváraj Milan dve-
re (1998), Budeš musel vlasy na blond pre-
farbil (2000), 2CD Kysak (2002), Choďte sa 
hrať pred vlastný vchod (2003) a Dvojkilo-
metrový jeleň (2005). Kapela odehrála už 
téměř 1 100 koncertů v 15 zemích.

Pramen: Edo Kopček
Foto: Jaro „Jaris“ Vaľko

Na  německém fi lmovém festiva-

lu Berlinale budou tvorbu České 

televize reprezentovat dva zástupci. 

Po kontroverzním dokumentu Danielův 

svět byla do  sekce Forum vybrána slo-

vensko-česká road movie Ivana Ostro-

chovského s  názvem Koza. ČTK to sdě-

lila televize, která je koproducentem 

snímku. 

„Berlinale je jeden z  nejprestižnějších 
a  nejnavštěvovanějších fi lmových festi-
valů na  světě, proto je pro fi lmovou tvor-
bu České televize velkým oceněním, že 
dva snímky, na kterých se aktivně podílela, 
byly přes velkou konkurenci jiných titulů 
na  festival vybrány,“ uvedl generální ředi-
tel ČT Petr Dvořák. „Loňský rok byl obecně 
co do počtu cen pro Českou televizi úspěš-

ný, její fi lmy a  dokumenty 
získaly na  padesát různých 
ocenění, z  nichž plná tře-
tina pochází z  mezinárod-
ních festivalů, doplnil. 
Film Koza režiséra Ivana 
Ostrochovského (na  sním-
ku) se objeví v sekci Forum, 

která představuje zajímavé a objevné poči-
ny z oblasti nezávislého autorského fi lmu. 
Snímek je road movie o stárnoucím olym-
pijském boxerovi, který se vydává na  bo-
lestivé turné napříč Evropou. Film kopro-
dukovala Česká televize v  tvůrčí produ-

centské skupině Kamily Zlatuškové, produ-
kovaly jej slovenská společnost Sentimen-
talfi lm a česká fi rma endorfi lm. V sekci Pa-
norama zaměřené na  dokumentární fi lmy 
se závažnými společenskými tématy se ob-
jeví Danielův svět od Veroniky Liškové. Sní-
mek, který si odnesl diváckou cenu z  Me-
zinárodního festivalu dokumentárních fi l-
mů v  Jihlavě, otevírá jedno z  posledních 
tabu dnešní společnosti, a  to téma pedo-
fi lie. Dokument produkovala Česká televi-
ze v  tvůrčí producentské skupině Martiny 
Šantavé; koprodukovala jej společnost Ver-
nes.  Berlínský mezinárodní fi lmový festival 
se uskuteční od 5. do 15. února.

ČTK
Foto: ČTK/Vít Šimánek

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

Michal Hrůza a jeho kapela 
se vrací na koncertní pódia

Politický thriller od autora severských 

kriminálních bestsellerů. Demokra-

tický guvernér Bruce Jansen právě vy-

hrál s  velkým náskokem americké pre-

zidentské volby. Oslava vítězství je však 

pokažena atentátem, při němž umírá 

jeho manželka. Kdo stojí v pozadí tragé-

die? Je vrahem opravdu místní podivín, 

nebo nitky sahají dál? 

Po  Jansenově nástupu do  úřadu preziden-
ta se Spojené státy rázem ocitají v  situa-
ci, kdy nový prezident udělá cokoliv, aby 
změnil americkou společnost – okamži-
tě a  za  jakoukoliv cenu. Doggie Rogerso-
vá, členka Jansenova štábu, se po  schvále-
ní Jansenova kontroverzního dekretu, který 
ruší ústavní práva amerických občanů, ocit-
ne uprostřed všeho dění. Rozpoutá se pek-
lo na zemi, jaké Amerika ještě nezažila. Do-
ggiin svět je brzy vzhůru nohama. Její otec 
je odsouzen k  trestu smrti za vraždu prezi-
dentovy ženy. Ve společnosti to vře a vojá-
ci v  ulicích násilím potlačují protesty bou-
řících se občanů. Doggie se cítí bezmocná. 
Zbyli jí ještě nějací přátelé, kteří jí mohou 
pomoci?

Deska moje de si?

Českou televizi budou na Berlinale zastupovat dva fi lmy 

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Jussi Adler-Olsen
Washingtonský 
dekret

CTK



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

ZVÍŘECÍ
ZAJÍMAVOSTI

„Jediné, co vám nemohou 

zaručit, je to, jestli vás při-

jde navštívit.“ Řeč je o  led-

ním medvědu jménem Tai-

ko, který sdílí každou noc 

svůj rozlehlý výběh s  ná-

vštěvníky zoologické za-

hrady ve  městě La Flèche 

na západě Francie. Ti si ov-

šem v  noci hoví pěkně po-

hodlně v teploučku, napsa-

la agentura AFP. 

„Noc u  medvědů“, atrakce, 
kterou zoo zahájila loni v říj-
nu, se těší obrovskému zá-
jmu. Návštěvníci jsou ubyto-
váni ve  tříhvězdičkové cha-
tě pro šest osob, jejíž obro-
vitá okna mají výhled přímo 
do výběhu medvěda. Vypro-
dáno je až do  konce letoš-
ního roku, a  to i během pra-
covního týdne, ačkoli cena 
není z nejlevnějších: 200 eur 
(5 400 Kč) na  dospělou oso-
bu za  noc. Tato atrakce ilu-
struje novou strategii fran-

couzských zoologických za-
hrad, které stále častěji na-
bízejí ubytování uprostřed 
divé zvěře, aby přilákaly ná-
vštěvníky a  zajistily si bu-
doucnost. Zoo v  La Flèche 
nasadila silný kalibr: luxus-
ně zařízená dřevěná chata 
s  krbem a  hydromasážní va-
nou má z  obývacího pokoje 
přímý výhled na  bazén Tai-
ka a  jeho družky Katinky. Ty 
je možno pozorovat, jak pla-
vou, rovnou z  gauče. V  ceně 
je večeře se šampaňským. 
„Přáli jsme si, aby se tu hos-
té cítili jako v  jakémsi pro-
storu mimo čas, přímo upro-
střed zvířat,“ vysvětluje ma-
jitel zoo Stéphane Da Cun-
ha. Dojem ještě zvyšují noč-
ní koncerty arktických vlků 
a  jiný řev dravé zvěře.  Zoo 
v  La Flèche, založená v  roce 
1946, byla prodělečná až 
do  roku 2013, kdy byla ote-
vřena první chata a  kdy zá-
jem návštěvníků ožil. Zahra-

da jich má nyní osm. Leží 
mezi výběhy vlků, tygrů a le-
murů a  každá z  nich je vy-
zdobena tak, aby to připomí-
nalo zvířata, uprostřed nichž 
stojí. Do  roku 2016 má být 
otevřeno dalších šest chat 
a  poté zoo chystá rozsáhlý 
projekt africké savany s  ho-
telovým komplexem. Inves-
tice do chat (nejluxusnější je 
zatím „medvědí“, která při-
šla v přepočtu na 8,1 milionu 
Kč) by se vzhledem ke  stá-
le stoprocentní obsazenos-
ti měly vrátit během několi-
ka let, soudí Da Cunha. Kro-
mě La Flèche začaly ubyto-
vání nabízet i další zoologic-
ké zahrady či parky, jako je 
Cerza na západě země nebo 
Sainte-Croix na severovýcho-
dě, kde v  parku s  evropskou 
faunou bude k  dispozici 50 
lůžek. Na  přenocování v  nej-
dražší chatě po  boku vlků 
musejí zájemci čekat téměř 
rok a půl, uvádí mluvčí zahra-

dy Clément Leroux. V  zoolo-
gické zahradě Le Pal na  jihu 
Francie budou počátkem le-
tošního roku nabízet ubyto-
vání v  31 chatách. „Poptávka 
je vysoká,“ říká její ředitel Ar-
naud Bennet. Veřejnost si stá-
le žádá novinky a  zoologic-
ké zahrady nemají jinou mož-
nost, než je nabízet, uvádí 
Sophie Hubersonová z  fran-

couzského syndikátu rekre-
ačních a  kulturních zařízení. 
Všechny zoologické zahrady, 
které zřídily taková neobvyk-
lá ubytování, zaznamenaly 
růst návštěvnosti, konstatuje 
a  předpovídá, že se všechny 
vydají touto cestou.  
  ČTK

Ilustrační foto: 
ČTK/AP/Matthias Schrader

Noc u medvědů Noc u medvědů 

Brn 30 / – 9

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

RRYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!

Na nové pozice

uklízeče/ky hledá firma
OLMAN SERVICE s. r. o. 
pracovníky osoby se

zdravotním omezením na HPP. 
Pracoviště Brno – střed, Brno – Bohunice.

Nabízíme možnost zvýhodně-
ných zaměstnaneckých půjček.

Volejte 730 186 797.

do 48 hodin po schválení
nejlevnější půjčka na trhu

PŮJČKY
od 5.000 Kč do 50.000 Kč

601 560 234, 601 571 821

Slevový kupon
na grafický

návrh
koupelny
1.000 Kč

(platí
v případě
realizace)

AKCE: K BYTOVÉMU JÁDRU SPRCHOVÁ VANIČKA NEBO VANA ZDARMA
KE KUCHYŇSKÉ LINCE NEREZOVÝ DŘEZ MODEL NORMA 510 ZDARMA

ZIMNÍ SLEVA NA KOMPLETNÍ REKONSTRUKCI

Koperníkova 3, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 545 213 700

» REKONSTRUKCE KOUPELEN
» KUCHYNĚ, VESTAVNÉ SKŘÍNĚ
» PODLAHY, INTERIEROVÉ DVEŘE

Splátkový prodej

Cetelem

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Židenice přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, bydlíte v uvedených 
lokalitách a máte pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, budeme 
Vás kontaktovat. Ostatní zájemce ponecháme v  databázi jako možné 
náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k rukám paní Černé, tel.: 588 481 141, Týnecká 65,
779 00 Olomouc, e-mail: veronika.cerna@kaufl and.cz

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

�

702 290 444

STĚHOVÁNÍ DENIS

STĚHOVÁNÍ/VYKLÍZENÍ/LIKVIDACE

…LEVNĚJŠÍ
NEHLEDEJTE !!!!

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.



za obsah inzerce ručí zadavatelNEVDAMA / – 83

rezervace on-line na www.nev-dama.cz/kaufl and či volejte zdarma 800 12 10 10
(uvedené nabídky platí do vyprodání kapacity, nejpozději však do 28. února 2015)

v ceně za osobu je zahrnuto:
■  ubytování v pokoji pro libovolně dlouhé pobyty od 3 nocí
■  stravování formou all inclusive
■  až 2 děti do 11 let ZDARMA (na 3. a 4. lůžku)
■  další informace a slevy pro děti od 12 let naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland

v ceně za osobu je zahrnuto:
■  ubytování v pokoji pro týdenní pobyty od / do neděle či zkrácené pobyty na 5 resp. 2 noci

od neděle do pátku resp. od pátku do neděle
■  stravování formou ultra all inclusive
■  až 2 děti do 6 let zdarma (na 3. a 4. lůžku, resp. na 2. lůžku na pokoji P1+1)
■  další informace a slevy pro děti od 7 let naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland

■  oblíbená oblast s nedalekým Zellským jezerem 
a početnou sítí turistických a cyklistických tras

■  stravování formou all inclusive
■  rodinné pokoje se 2 místnostmi (Family 4)

■  hotel 4* kvality s ultra all inclusive
■  jen pár kilometrů od českých hranic
■  lázeňské městečko Oberwiesenthal v krásném 

prostředí Krušných hor

cenys ALL INCLUSIVE+ 2 dětiZDARMA

cenys ALL INCLUSIVE+ 2 dětiZDARMA

RAKOUSKO / Kaprun - Zell am See

NĚMECKO / Oberwiesenthal

HORY V LÉTĚ

za 
SUPER CENY!

plat
né je

n do 28. ú
nora

NEV - DAMA A KAUFLAND VÁM PŘINÁŠEJÍ

APPARTEMENTS - PENSION STADLMÜHLE 

GENUSSHOTEL KEILBERG ★★★★

pobyty od / do 16.05.
23.05.

23.05.
11.07.

11.07.
15.08.

15.08.
22.08.

22.08.
26.09.

26.09.
10.10.typ ubytování os. nocí

P 2/3 3
7 5 200 6 240 8 610 7 380 6 240 5 200

1 1 040 1 040 1 230 1 230 1 040 1 040

Family 4 4
7 6 150 7 380 9 940 8 520 7 380 6 150

1 1 230 1 230 1 420 1 420 1 230 1 230

pobyty od / do 29.03.
17.05.

17.05.
12.07.

12.07.
23.08.

23.08.
04.10.

04.10.
01.11.typ ubytování os. nocí

P 1/2/3/4 4

7 8 290 9 290 10 290 9 290 8 290

5 6 190 6 790 7 490 6 790 6 190

2 2 590 2 690 2 890 2 690 2 590

od ... 12 300 Kč / rodina 2+2 / týden

od ... 16 580 Kč / rodina 2+2 / týden



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.facebook.com/
kaufland

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn32 / Bl28, Boh28, Bsk28 ...

LEVNE!SLEVA!31%

SLEVA!30%

12,90

219,-

původně 18,90

původně 315,-

LEVNE!

(=100 g 18,50)

SLEVA!27%

259,-
původně 359,-

LEVNE!

(=1 kg 91,60)

SLEVA!23%

22,90
původně 29,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 15,32)

SLEVA!35%

23,90
původně 36,90

LEVNE!

(=1 l 17,94)

SLEVA!27%

26,90
původně 36,90

1 l

SLEVA!31% 

54,90
původně 79,90

(= 1 kg 53,80)

LEVNE!

26,90bez jader

Platné v sobotu 31. 1. 2015 

a neděli 1. 2. 2015!

Čerstvé mléko
polotučné
tuk 1,5 %

1 l PET láhev
Max. 24 kusů 
na osobu/den

Stock

Fernet 40%,
Fernet Citrus 27%

nebo
Fernet Z-Zetko 

27%
1 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Medovník original 
velký
1400 g

Mini 
větrníčky
smetanové

mražené
250 g

Vitana Masox

Bujón
12 kostek
156 g

Velkopopovický 
Kozel

Pivo
světlé výčepní

1,5 l PET láhev

Paprikový lalok
uzené maso

kg

F

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.cz

Hrozny 
růžové
dovoz Argentina 
I. jakost
500 g balení

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


